
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

29/02/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 376.264,94  376.264,94 3  0,13  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,13 3  34,417 34,417Andalucía / Andalucia

 71.021,79 117.783.128,77  117.712.106,98 1.985  87,79  88,02  84,85 84  71,01  88,03 87,79 1.985  45,783 45,807Aragón / Aragon

 0,00 152.896,54  152.896,54 2  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 2  33,499 33,499Cantabria / Cantabria

 0,00 98.569,02  98.569,02 2  0,09  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,09 2  51,609 51,609Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 17.157,97  17.157,97 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  15,945 15,945Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.813,87 3.592.767,68  3.589.953,81 60  2,65  2,68  3,03 3  2,81  2,68 2,65 60  44,721 44,747Cataluña / Catalonia

 568,54 847.719,41  847.150,87 19  0,84  0,63  3,03 3  0,57  0,63 0,84 19  35,875 35,867Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 78.427,83  78.427,83 2  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 2  53,595 53,595Galicia / Galicia

 0,00 166.580,10  166.580,10 1  0,04  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,04 1  49,474 49,474Islas Baleares / Balearic Islands

 25.204,15 10.014.906,27  9.989.702,12 178  7,87  7,48  7,07 7  25,20  7,47 7,87 178  42,609 42,568La Rioja / La Rioja

 0,00 137.976,83  137.976,83 2  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 2  38,575 38,575Madrid / Madrid

 155,99 159.089,46  158.933,47 3  0,13  0,12  1,01 1  0,16  0,12 0,13 3  39,097 39,146Navarra / Navarra

 254,15 386.591,63  386.337,48 3  0,13  0,29  1,01 1  0,25  0,29 0,13 3  39,186 39,212País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 133.812.076,45 2.261

 289.510,49
 71,12

 59.182,70

 100.018,49 99

 1.010,29
 0,22

 25.198,89

 133.712.057,96 2.261

 59.138,46
 71,12

 289.510,49

 45,383 45,403
 39,265 39,297
 0,060 0,060

 81,232 81,232

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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